היות וממילא הנאשם יצטרך לחדש את רישיונו בתום התקופה, אינני רואה מקום להטלת רכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בירושלים. במידה ויוגש ערעור, מעכב ביצוע עד להחלטה סופית בערעור.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לתביעה, לסנגור עו"ד שוסהיים, וכן לנפגע לפי כתובתו: נדב ברנר, רח' רבי בנימין 7, בית הכרם.

ניתן בלשכתי היום, כ"ה שבט תשע"ד, 26 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.